et egi et agam gratias; universis egi initio, quantum potui; sen 30. cum id universis indignum ac nefarium videretur; Ver II 127. — III. ut alii populares, ali studiosi optimi cuiusque videantur, pauci universorum; of I 85. — IV. cum ab universis hoc idem fit; Phil I 37. — b, I. quid esse potest extra universa? Ac II 73. principia mentis, quae sint in eodem universo, deos esse dicit; nat I 120. — II. quodsi universi corpus planum et aquabile explicaretur; Tim 14. nihil est in omni mundo, quod non pars universi sit; nat II 30.

unus (oenus: f. C, a, I, 1. tenet), ein, einzeln, einzig, cinerlei, derselbe, allein: A. bei Substantiven: I. credo celatum esse Cassum de Sulla uno; nam de ceteris certe sciebat; Sulla 39. unus dissentit Epicurus; div I 87. etsi unus ex omnibus minime sum ad te consolandum accommodatus; ep V 16, 1. Terentiam, unam omnium aerumnosissimam; A III 23, 5. nihil est, quod aequabile inter omnes atque unum omnibus esse possit; Caecin 70. ut duorum consulum munus unus adulescentis virtuti committeatur; imp Pomp 62. centum et unum oratores unus ager istius iniuria desiderat; Ver III 120. cum amicitiae vis sit in eo, ut unus quasi animus fiat ex pluribus; Lael 92. f. B. quisque; Lael 92. has causas inveniebam duas: unam, quod intellegent ii . . . altera est haec; de or I 123. simplex officium atque una bonorum est omnium causa; Sulla 9. ita in una civitate bis improbus fuisti; Ver V 59. cum meum ius iurandum iuratus ipse (populus Romanus) una voce et consensu approbavit; Piso 7. ut tarditate et celeritate dissimillimos motus una regeret conversio; Tusc I 63. duo corpora esse rei publicae, unum debile infirmo capite, alterum firmum sine capite; Muren 51. cum Rhodius Diagoras uno die duo suos filios victores Olympiae vidisset; Tusc I 111. tot domus locupletissimas istius domus una capiet? Ver IV 7. unum putasti satis esse non modo in una familia rhetorem, sed paene in tota civitate; de or II 10. genera Asia-tiae dictionis duo sunt: unum sententiosum et argutum . . . aliud autem genus est . . . Bru 325. definitionum duo genera prima: unum earum rerum, quae sunt, alterum earum, quae intelleguntur; Top 26. tot civitates unius hominis nutum intuentur; Q fr I, 1, 22. haec diu multumque quæsita una eripuit hora; Sulla 73. dum unus hostis in Syria fuit; A VI 8, 5. duo bella maxima ab uno imperatore esse confecta; imp Pomp 60. bibliothecas mehercule omnium philosophorum unus mihi videtur XII tabularum libellus superare; de or I 195. cogitavi unas litteras Marionem adferre posse, me autem crebras exspectare; ep XVI 5, 1. superioribus litteris, non unis, sed pluribus; Q fr I 1, 1. id unus diligenter litteris datis consequere; A V 9, 2. tuis et unis et alteris litteris; A XIV 18, 1. coacto in unum locum || in unum || exercitu; ep XV 4, 2. quod non labentem Pompeium tamquam unus manipularis secutus sim; A IX 10, 2. qui (Lacedæmonii) soli septingentes iam annos amplius unis moribus et numquam mutatis legibus vivunt; Flac 3. una pars est naturae, disserendi altera, vivendi tercia; fin V 9. non est una pecunia, propterea quod altera pupilli iam erat adventicia; inv II 64. omnium causarum unum est naturale principium, una peroratio; Bru 209. ratio una omnium est aegritudinum, plura nomina; Tusc III 83. (eloquentiam) rem unam esse omnium difficillimam; Bru 25. ut (ille) una in re haereat; orat 137. rhetor: f. familia, in una sententia perpetua permansi; ep I 9, 21. possetne uno tempore florere, dein vicisse horrere terra? nat II 19. quantas concessiones agrorum hic noster obiurgator uno verbo facere conetur; agr III 11. de uno acerrimo et fortissimo viro; ep I 9, 16. cum uno fortissimo viro (loquor);